CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

ATESTADO Nº 009/2021

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, Presidente da

Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais:

A CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA, inscrita no
CNPJ/MF Nº 45.597.552/0001-18, com sede a Rua Wagner Luiz Bevilacqua, nº 35, Bairro
Guembê, Louveira/SP, ATESTA, a pedido da interessada e para os devidos fins, que a

empresa MARANZATO & SILVA COMÉRCIO DE ÁGUAS; com sede na Rua Belo Horizonte,
nº71, Parque dos Estados, CEP: 13.290-000, Louveira- SP, inscrita no CNPJ/MF
06.374.416/0001-56, forneceu à Câmara Municipal de Louveira, através de regular
Procedimento Licitatório PREGÃO nº 18/2018/CM e contrato nº 33/2018/CM , os objetos
descritos abaixo:

Constitui-se objeto do presente contrato a prestação,
pela CONTRATADA à CONTRATANTE, de fornecimento parcelado por demanda, de água
mineral, mediante autorização de fornecimento emitida pelo almoxarife da edilidade,
conforme especificação da proposta e na quantidade e especificação do edital, conforme
abaixo:

ITEM OBJETO QUANTIDADE
1 Água mineral sem gás copo plástico Ago

200 ml (caixa com 48 unidades)

Água mineral com gás garrafa
  2 plástica 510 ml (fardo com 12 320

unidades)
3 Água mineral sem gás galão 150

retornável de 20 litros

Atestamos, ainda, que a empresa entregou
equipamentos que atenderam às especificações e cumpriu fielmente com suas obrigações,
nada constando que a desabone técnica e comercialmente,até a presente data.

Louveira, 15 de outubro de 2021.

Presidente
Páginalde1